
福井県立病院　陽子線がん治療センター
センター開所からの治療状況（２９．３．３１現在）
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これまでの治療患者数（居住地別）  （人） 
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これまでの治療患者数（部位別）  

人 

※下記人数は治療決定者数である。 
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これまでの治療患者（居住地域別、年齢・男女別） 

治療開始患者数の推移（月別） 
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月別患者数 

累計 

平成２８年 平成２５年 平成２６年 

※下記人数は治療決定者数である。 

平成２７年 

区分
年　齢 男 女 計 男 女 計 男 女 合計
　　～３０ 3 5 8 4 1 5 7 6 13

３１～４０ 1 2 3 1 7 8 2 9 11

４１～５０ 6 7 13 16 12 28 22 19 41

５１～６０ 42 13 55 48 25 73 90 38 128

６１～７０ 106 26 132 126 40 166 232 66 298

７１～８０ 114 48 162 94 33 127 208 81 289

８１～９０ 46 23 69 28 15 43 74 38 112

９１～　 3 1 4 1 1 4 1 5

計 321 125 446 318 133 451 639 258 897

県　内 県　外 合　計

区分 月別患者数 累計
26年度 3月 17 646
27年度 4月 17 663

5月 12 675
6月 11 686
7月 9 695
8月 8 703
9月 13 716
10月 15 731
11月 7 738
12月 4 742
1月 11 753
2月 13 766
3月 8 774

28年度 4月 6 780
5月 12 792
6月 7 799
7月 7 806
8月 11 817
9月 14 831
10月 19 850
11月 6 856
12月 6 862
1月 8 870
2月 15 885
3月 12 897


